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Piec wolnostojący

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest piec wolnostojący.

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać pieca przejawiająca się 

układzie segmentowym oraz stylizowanej grafice kafli i ramy oraz 

kolorystyce.
Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na załączonym 

materiale ilustracyjnym, gdzie fig.1 przedstawia piec dwu-segmentowy w 

widoku z przodu i z boku, fig.2 przedstawia piec trzy-segmentowy w widoku 

z przodu i z boku, zaś fig.3 pokazuje piec cztero-segmentowy w widoku z 
przodu i z boku fig.4 pokazuje piec w widoku z tyłu, fig.5 pokazuje ozdobną 

ramę, fig.6 przedstawia dekoracyjny element wieńczący, natomiast fig.7, 
fig.8, fig.9 i fig. 10 przedstawiają wzory kafli.

Piec wykonany jest z ozdobnej żeliwnej ramy i ,  szkliwionych kafli 
ceramicznych 2 i szamotu. Rama l posiada charakterystyczne zdobienia. Na 
kaflach występują secesyjne motywy nenufarów, żaby i ważki. Segment 

pierwszy stanowi tak zwany piec właściwy 3. Na nim posadowione są 

segmenty dekoracyjne 4 a na samej górze piec zakończony jest dekoracyjnym 
elementem wieńczącym 5.

Pierwsza odmiana pieca jest dwu-segmentowa ozdobiona kaflami z 
przodu i z boków. Piec właściwy z boku też posiada dekoracyjne kafle. Rama 

posiada charakterystyczne zdobienia. Całość zakończona jest górnym 
elementem wieńczącym.
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Drugą odmianą stanowi piec trzy-segmentowy o charakterystycznych 

zdobieniach ramy oraz dekoracyjnych kaflach na trzech segmentach od czoła, 

natomiast z boku dekoracyjne kafle i rama znajduje się na trzech segmentach 

jak i na piecu właściwym. Całość zakończona jest górnym elementem 

wieńczącym.

Trzecią odmianą stanowi piec cztero-segmentowy o charakterystycznych 

zdobieniach ramy oraz dekoracyjnych kaflach na czterech segmentach od 

czoła, natomiast z boku dekoracyjne kafle i rama znajduje się na czterech 

segmentach jak i na piecu właściwym.

Z tyłu segment, na którym znajduje się wylot spalin jest gładki. 

Pozostałe segmenty posiadają dekoracyjne kafle. Wylot może znajdować się 

w pierwszym segmencie lub w piecu właściwym. Mogą być też wszystkie 
kafle dekoracyjne z tyłu w przypadku, gdy wylot spalin następuje poprzez 

podłogę.

Cechami istotnymi wzoru przemysłowego są zdobione ramy pokazane na 

rysunku wg fig. 5 oraz dekoracyjny element wieńczący wg fig.6 . Ramy mogą 

być mosiądzowane, miedziowane lub chromowane. Istotnymi cechami wzoru 
przemysłowego są kolorowe kafle zdobione secesyjnymi motywami 
nenufarów, żab i ważek pokazane na rysunkach wg figur 7, 8,9 i 10 .
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